Press Release

報道各社 御中

令和７年３月１９日

与 謝 野 町

  1/1

幼保連携型認定こども園「のだがわ第２こども園」

開園式典の開催について

与謝野町では、野田川地域の山田保育所、石川保育所を集約し、令和７年度より山田保育

所において幼保連携型認定こども園「のだがわ第２こども園」を開園する運びとなりました。

つきましては、のだがわ第２こども園の開園式典を行いますので、以下のとおりお知らせ

します。

１．日時

令和７年４月４日（金）午前９時～ ※受付時間：午前８時４０分～

２．実施場所

のだがわ第２こども園ホール

（住所：与謝野町字下山田３７６ 旧山田保育所）

３．出席者

中島府議会議員、山添町長、山﨑議長、町議会議員、教育委員、地元区長、小学校長、

保護者会役員（約２０人）、のだがわ第２こども園年長児（２２人）

４．開園式典次第

町長式辞

園長・園児のことば

祝辞

祝電披露

５．その他

開園式典の終了後、のだがわ第２こども園入園式が行われます。

問い合わせ先

子育て応援課 こども応援係

担当：小西

電話：０７７２‐４３‐９０２４